
Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018 

www.bandeiradosul .mg.gov.br 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

QUINTA-FEIRA, 29 DE JUNHO DE 2023 ANO: V EDIÇÃO Nº 79 – 1 Página 

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __ 

  
                
              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital 

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico 
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial. 

 

Página | 1  

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2023 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 029/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO 
SUL/MG 
CONTRATADA: BOMSEG SEGURANÇA PATRIMONIAL E 
PRIVADA LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação 
de serviços de segurança desarmada, de apoio e suporte a 
eventos realizados no município de Bandeira do Sul/MG. 
VALOR TOTAL: O valor total do contrato é de R$ 147.500,00 
(cento e quarenta e sete mil e quinhentos reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 352 – Dotação: 
0207.13.392.0007.2.040 33.90.39.00 – Fonte: 1500 – Saldo: R$ 
345.485,75 
DATA DE ASSINATURA: 27 de junho de 2023. 
VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2023, 
podendo ser prorrogado e alterado nos artigos 57 e 65 da Lei 
Federal 8.666/93 e alterações, e demais legislações pertinentes; 
tudo a critério exclusivo da Administração Municipal. 

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS 
Prefeito Municipal 

      
EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2023 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 029/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO 
SUL/MG 
CONTRATADA: SEG BH SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO 
LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação 
de serviços de brigadistas, de apoio e suporte a eventos realizados 
no município de Bandeira do Sul/MG. 
VALOR TOTAL: O valor total do contrato é de R$ 67.225,00 
(sessenta e sete mil e duzentos e vinte e cinco reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 352 – Dotação: 
0207.13.392.0007.2.040 33.90.39.00 – Fonte: 1500 – Saldo: R$ 
345.485,75 
DATA DE ASSINATURA: 27 de junho de 2023. 
VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2023, 
podendo ser prorrogado e alterado nos artigos 57 e 65 da Lei 
Federal 8.666/93 e alterações, e demais legislações pertinentes; 
tudo a critério exclusivo da Administração Municipal. 

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS 
Prefeito Municipal 

 

LICITAÇÃO 

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/

		2023-06-29T06:24:54-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190




